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Styrelsen for BRF Lagmansgarden far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2020-01-01 —2020-12-31.

Forvaltningsberittelse

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Bostadsforeningen ér ett privatbostadsforetag som har till &ndamal att erbjuda
sina medlemmar bostéider med bostadsritt i forsta hand och hyresritt i
forekommande fall. Stadgarna registrerade 2018-04-22.

MAL OCH VISIONER

Foreningen har mélséittningen att genomfora nodvéndiga atgérder for att
hélla fastigheten i fint skick for att kunna bibehalla eller 6ka dess vérde.
Atgirderna ska #ven bidra till att 6ka levnadsstandarden for de boende i
huset och samtidigt géra det mer attraktivt att bo har. Malséttningen ar
dven att bibehélla en sund ekonomi i foreningen for att kunna hantera
oforutsedda héindelser i framtiden.

DET GODA BOENDET
Foreningen har ingen fritids- eller studieverksamhet. Miljoarbetet bestar
i att halla innergarden fin och samtidigt se till att sopsortering skots.

Foreningen har sitt séte i Goteborg.
VIKTIGA HANDELSER UNDER ARET

Underhall

-Styrelsen har under aret uppdaterat underhallsplanen for fastigheten
-Fortsatt avtal med Veteranpoolen (for trappstidning samt snoskottning)
-Byte av armaturer i kéllare samt fasadbelysning

-Malning av staket

-Tatning av lidcka i tak vid takkupa

Ekonomi

-Okad amortering pé lan

-Hyresgist till lokalen, Opportunity Day, avslutade kontrakt fran och med 2020-05-01
-Byte av ekonomisk forvaltare till Simpleko

Ovrigt
-Bygglov for ombyggnad av lokal har erhallits
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FASTIGHETER

Foreningens fastighet har beteckningen Kalltorp 27:5. Det finns i denna fastighet

sammanlagt 12 st ligenheter, 1 st lokal och 1 st p-plats.

Foreningens fastighet 4r fullvéirdesforsikrad hos Lénsforsékringar.

Totala ldgenhetsytan uppgar till 663 kvm.

I fastigheten finns en uthyrd ligenhet med adressen: Réstensgatan 15 A. I fastigheten

finns dven en lokal som anvindes till kontor for Opportunity Day. (Réstensgatan 15A) Lokalen har statt
tom fran och med den 2020-05-01

Foreningens 12 st bostéder fordelar som enligt nedan:

4stlrok
7st2rok
1st3rok
Nedanstiende atgérder har genomforts i fastigheten:
Genomforda tgirder Ar Kommentar
Malning av staket 2020
Sensorsstyrd belysning i kéllare, nya 2020
armaturer utvindigt pa fasad
Energideklaration 2020
Renovering av samtliga trapphus 2019 Spackling av vigar, malning av all
ytskikt, nytt ytskikt i trappa
Sensorstyrd belysning i trapphus 2019 Uppgéng 15 B och 19
Byte till kodlas 2019 For entrédorrar
Sensorstyrd belysning i trapphus 2018 Uppgang 15 A
Utford och godkénd OVK 2017
Fasadrenovering och fonsterbyten, 2016
gatusidorna
Oversyn av tak och byte av 2016 Byte av takfonster 1gh 3
tegelpannor, gatusidorna
Malning av grunden, gatusidorna 2016
Oversyn héngrénnor och stupror 2016
Fasadrenovering och fonsterbyten, 2014 Sophuset malades, balkonger
gardssidan och gavlar renoverades
Markarbeten innergarden 2010
Reparation av porttelefoner 2007 Alla ytterdorrar och
kéllardorrar
Byte av laskolvar 2007
Nya utelampor till fasaden 2006
Nya yt- och tétskikt i badrum 2006-2009
Renovering av balkonger 2004 I samband med
fonstermalning
Fasadmalning 1999-2000 Sophuset mélades 2004
Elstambyte 1984
Rorstambyte 1984
Fastigheten totalrenoverades 1984
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UNDERHALL
Under éret har foljande periodiskt/planerat underhall gjorts:
-Mélning av staket

-Tétning av tak (pa grund av lidckage) vid takkupa (Igh 8)
- Sensorstyrd belysning i kéllare

-Byte av armaturer utvéindigt pa fasad

- Beviljat bygglov for ombyggnad av lokal till ligenhet

Under éaret har foljande reparationer gjorts:
- Byte av filter till flékt i torkrum (det bredvid tvittstugan)

Kommande underhall ar 2021:
- Renovering av lokal om startbesked for bygglov erhalls

FORENINGSFRAGOR

Foreningsstimma

Ordinarie foreningsstdmma holls den 20 april 2020. I stimman deltog 9
rostberittigade medlemmar.

Agarforhallande, medlemmar
Foreningen hade vid érets slut (15) medlemmar.
Under aret har 1 lidgenhet overlatits (Igh 3).

Styrelse

Patrik Olsson Ordforande
Marie Eriksson Kassor
Milad Farad Sekreterare
Styrelsesuppleanter

Linda Larsson Suppleant
Styrelsemdten

Under 2020 har 7 st protokollférda styrelsemoten hallits.

Revisor

Malin Andersson Vald av foreningen
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Resultat och stillning (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Balansomslutning
Arsavgiftsniva for bostider, kr
per kvim

Fond for yttre underhall
Soliditet (%)

Avgifter och hyror

Under rikenskapséaret uppgick avgifterna i genomsnitt till 767 kr/m2.

Fordndring av eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingéng 5698 168
Disposition av
foregaende
ars resultat:
Fond f6r yttre underhall
Uttag ur underhallsfond
Arets resultat
Belopp vid arets utging 5 698 168

2020
558
-31

10 361

767
427
60

Upplatelse-
avgift
738 966

738 966

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

Styrelsen foreslar foljande disposition:
Avsiittning till underhallsfond
Disposition ur underhallsfond

i ny ridkning dverfores

2019
569
-254
10478

753
368
60

Fond for
yttre

underhall
367 705

96 000
-36 891

426 814

Resultatet for foreningens verksamhet under rakenskapsaret
framgar av efterfoljande resultatrikning med tillhorande noter.

Foéreningens finansiella stillning och likviditet vid rakenskaps-
arets utgang framgar av efterféljande balansrékning med noter.

2018
583
47

11 057

754
598
59

Balanserat

resultat

-256 565

-254 003
-96 000
36 891

-569 677

-510 568
-30 654
-541 222

-96 000
36 891
-482 113
-541 222

2017
554

11 047

754
519
59

Arets

resultat

-254 003

254 003

-30 654
-30 654
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2016
547
-57

11 105

732
423
59

Totalt

6294271

0

0

0

-30 654
6263 617
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Resultatrikning

Rorelsens intéikter
Arsavgifter och hyror

Roérelsens kostnader
Driftskostnader
Underhallskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar

anldggningstillgangar
Rérelseresultat
Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Arets resultat

Not

w A WN

2020-01-01
-2020-12-31

557 668
557 668

-248 767
-36 891
-43 665
-16 954

-189 562
-535 839
21 829

20
-52 503
-52 483

-30 654
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2019-01-01
-2019-12-31

569 201
569 201

-234 854
-309 254
-20 962
-13 141

-189 562
=767 773
-198 572

0
-55 430
-55 430

-254 003
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgdngar

Materiella anliiggningstiligangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10
11
12

2020-12-31

9631084
9874
9 640 958

9 640 958

3 969
1675
26 948
32 592

687 122
719 714

10360 672
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2019-12-31

9815708
14 812
9 830 520

9 830 520

5093
57

26 343
31493

615943
647 436

10 477 956
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Balansriikning Not 2020-12-31 2019-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 5698 168 5698 168
Uppatelseavgifter 738 966 738 966
Fond for yttre underhall 426 814 367 705
6 863 948 6 804 839
Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust -569 677 -256 565
Arets resultat -30 654 -254 003
-600 331 -510 568
Summa eget kapital 6263 617 6294271
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 13 3900 000 3992 500
Summa langfristiga skulder 3 900 000 3992 500
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 14 92 500 80 000
Leverantorsskulder 9298 36 448
Aktuella skatteskulder 1293 669
Ovriga skulder 1740 1210
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 15 92 224 72 858
Summa kortfristiga skulder 197 055 191 185
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 360 672 10 477 956
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Noter

Redovisningsprinciper m.m.
Arsredovisningen r upprittad enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens (BFN) allmina rad.

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Byggnader
Materiella anlédggningstillgéngar redovisas till anskaffningsvéirde minskat med ackumulerade

avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning pa befintliga tillgangar och tillkommande utgifter sker linjért 6ver den forvéntade
nyttjandeperioden. For byggnader sker viktad avskrivning, baserad pa komponenternas respektive virde
enligt sérskild modell.

Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Byggnader 2,33
Fasader 2
Inventarier, verktyg och installationer 20
Intiktsredovisning

Intiikter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhéllas och redovisas i
den omfattning det #r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intdkterna kan beriknas pa ett tillforlitligt sétt. Intékter redovisas till nominellt belopp (Fakturabelopp)

Underhallsfond

Reservering for framtida underhall av foreningens fastigheter sker genom resultatdisposition och baseras
pé foreningens underhallsplan.

Inkomstskatt

Foreningen beskattas enbart for kapitalintikter till den del de inte &r héinforliga till foreningens fastighet.
Efter avrikning av eventuellt skatteméssigt ackumulerat underskott sker beskattning med 21,4% pa
berdknat dverskott.

Ovrigt

Ovriga tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningsvirde om ej annat anges i not nedan.

Ovriga bokslutskommentarer

Foreningen har inte haft nagra anstéllda under aret.
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Not 1 Nettoomsiittning
2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31
Arsavgifter bostider 508 816 499 092
Hyror bostiader 41 052 40 746
Hyror lokaler 7 800 28 200
Ovriga avgifter 0 1163
557 668 569 201
Not 2 Driftskostnader
2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31
Fastighetsskotsel och lokalvard 24 926 23 539
Reparationer 0 1990
El 22 493 20 165
Uppvérming 66 039 68 452
Vatten 42 349 33124
Sophdmtning 28 148 23 846
Ovriga avgifter 34 812 33738
Foérvalningsarvoden 30 000 30 000
248 767 234 854
Not 3 Underhallskostnader
2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31
Underhall av trapphus 0 287 754
Underhall och uppdatering av 1assystem 0 21 500
Underhall av armaturer i kéllare samt utvandigt pé fasad 36 891 0
36 891 309 254
Not 4 Ovriga externa kostnader
2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31
Fastighetsskatt 19718 19 094
Ovriga externa kostnader 23 947 1 868
43 665 20 962
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Not 5 Personalkostnader

Loner och andra erséttningar
Styrelsearvode
Revisorsarvode

Sociala kostnader
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala l6ner, ersiittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 6 Ovriga riinteintiikter och liknande resultatposter

Ovriga rénteintikter

Not 7 Réintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader langfristiga skulder
Ovriga finansiella kostnader
Ovriga rintekostnader

2020-01-01
-2020-12-31

12 999
2 000
14 999

1955
1955

16 954

2020-01-01
-2020-12-31

20
20

2020-01-01
-2020-12-31

52 499
0
4
52 503

10 (13)

2019-01-01
-2019-12-31

7999
2 000
9999

3142
3142

13 141

2019-01-01
-2019-12-31

2019-01-01
-2019-12-31

54 896
534

0
55430

7



BRF Lagmansgarden 11 (13)
Org.nr 769609-9790
Not 8 Byggnader och mark
2020-12-31 2019-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 8494 300 8494 300
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden 8 494 300 8 494 300
Ingaende avskrivningar -1 370 099 -1 185475
Arets avskrivningar -184 624 -184 624
Utgaende ackumulerade avskrivningar -1 554 723 -1 370 099
Ingéende anskafftningsvirde mark 2 691 507 2 691 507
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden mark 2 691 507 2 691 507
Utgdende redovisat viirde 9 631 084 9 815 708
Taxeringsvirden byggnader - bostéider 7 800 000 7 800 000
Taxeringsvirden byggnader - lokaler 187 000 187 000
7 987 000 7 987 000
Taxeringsvarden mark - Bostdder 9400 000 9400 000
Taxeringsvéirden mark - Lokaler 70 000 70 000
9 470 000 9 470 000
Not 9 Inventarier, verktyg och installationer
2020-12-31 2019-12-31
Ingaende anskaffningsvirden 53 056 53056
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 53 056 53 056
Ingaende avskrivningar -38 244 -33 306
Arets avskrivningar -4 938 -4 938
Utgdende ackumulerade avskrivningar -43 182 -38 244
Utgdende redovisat viirde 9 874 14 812
Not 10 Kundfordringar
2020-12-31 2019-12-31
Hyres- och avgiftsfordringar 3 969 5093
3 969 5093

70 W

Vo QJ'\\.J



BRF Lagmansgérden
Org.nr 769609-9790

Not 11 Ovriga fordringar

Skattefordran

Not 12 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kabel-tv
Foretagsforsikring

Not 13 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga 1an.

2020-12-31

1675
1675

2020-12-31

3649
23 299
26 948
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2019-12-31

57
57

2019-12-31

3602
22 741
26 343

Réntesats Datum for
Langivare % rinteiindring
Stadshypotek 491227 1,29 2021-01-30
Stadshypotek 625341 1,03 2021-02-28
Stadshypotek 454853 1,35 2021-02-03
Stadshypotek 995497 1,40 2021-02-08

Nésta ars amortering

Lanebelopp
2020-12-31

1 000 000
1250 000
1132 500
610 000
-92 500
3 900 000

Lanebelopp
2019-12-31

1 000 000
1250 000
1172 500
650 000
-80 000
3 992 500

Not 14 Kortfristiga skulder till kreditinstitut

Kortfristig del av langfristig skuld

Not 15 Upplupna kostnader och forutbetalda intéiikter

Upplupna loner

Uppl lagstadgade soc o andra avgifter
Upplupna rintekostnader
Forutbetalda hyror och avgifter
Upplupna kostnader

2020-12-31

-92 500
-92 500

2020-12-31

-11 999
-3770
-71977

-45 165

-23 313

-92 224

2019-12-31

-80 000
-80 000

2019-12-31

-9999
-3 142
-7 189
-37 317
-15211
-72 858
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Goteborg
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Patrik Olsson Marie Eriksson

Ordforande

Milad Farad

Min revisionsberittelse har 1amnats ?, O 2\‘ = O S -0 %

Malin Andersson
Av foreningen vald revisor



